EDITAL Nº 06/2024 - DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PARA

PRECEPTORIA DE PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

FUNCIONAMENTO NA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, com base no Edital Nº 06/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo

seletivo objetivando a seleção para preceptoria de Programas de Residência

Multiprofissional na SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar da análise curricular, conforme o ANEXO do

presente termo.

II. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar

deste julgamento, conforme os termos previstos no Edital.

Sobral-CE, 08 de julho de 2024.

                               _________________________________________________

                                         Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ANEXO

EDITAL N°06/2024 – DEPE/SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

Nº  de

inscrição

CPF Programa de

Residência

Categoria

profissional

Pontuação

1
999.646.***-20 Urgência e Emergência Enfermagem 36

2
045.790.***-76 Urgência e Emergência Nutrição 32

3
046.277.***-03 Urgência e Emergência Nutrição 21

4
068.060.***-47 Urgência e Emergência Enfermagem 17

5
065.360.***-09 Urgência e Emergência Farmácia 19

9
057.859.***-51 Urgência e Emergência Enfermagem 32

11
063.181.***-03 Urgência e Emergência Fisioterapia 12

13
486.677.***-00 Urgência e Emergência Enfermagem 57

18
041.475.***-51 Urgência e Emergência Fisioterapia 39

19
013.981.***-07 Urgência e Emergência Farmácia 70

21
037.037.***-25 Urgência e Emergência Farmácia 61

28
048.628.***-26 Urgência e Emergência Nutrição 28

31
016.699.***-30 Urgência e Emergência Farmácia 10

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

CANCEROLOGIA

Nº  de

inscrição

CPF Programa de

Residência

Categoria

profissional

Pontuação

7
013.701.***-12 Cancerologia Enfermagem 17

8
814.132.***-04 Cancerologia Enfermagem 31

10
061.200.***-29 Cancerologia Serviço Social 11

12
039.599.***-67 Cancerologia Serviço Social 25

15
006.307.***-01 Cancerologia Nutrição 24

20
039.242.***-01 Cancerologia Farmácia 38

22
603.944.***-21 Cancerologia Farmácia 15

26
029.067.***-00 Cancerologia Enfermagem 43

27
382.542.***-63 Cancerologia Fisioterapia 28

29
061.519.***-74 Cancerologia Psicologia 13

32
604.044.***-83 Cancerologia Enfermagem 26

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

NEONATOLOGIA

Nº  de

inscrição

CPF Programa de

Residência

Categoria

profissional

Pontuação

6
061.565.***-77 Neonatologia Farmácia 20

14
039.530.***-40 Neonatologia Farmácia 60

16
045.646.***-19 Neonatologia Fisioterapia 18

17
040.668.***-52 Neonatologia Farmácia 15

23
043.675.***-65 Neonatologia Nutrição 21

24
046.629.***-32 Neonatologia Fisioterapia 11

25
840.468.***-49 Neonatologia Nutrição 73

30
043.284.***-97 Neonatologia Nutrição 63

		2024-07-08T16:51:18-0300
	JULIO CESAR CHAGAS E CAVALCANTE:46205640368